
Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

/ у  С/. 

г. Хабаровск

Об отчислении Минеевой Е. А.

В соответствии с Положением о порядке и основании перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся Краевого государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Хабаровский краевой колледж искусств» (далее -  Хабаровский краевой 
колледж искусств)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 15.01.2019 года Минееву Евгению Александровну, 
студентку II курса очной (дневной) бюджетной формы обучения 
специальности 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады (по видам) 
«Эстрадное пение» переводом в Г осударственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области 
«Новосибирский музыкальный колледж имени А. Ф. Мурова».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Михайленко JI.A.

Основание: личное заявление Минеевой Е. А. от 15.01.2019 г.

Директор


